3aBTpak
Cyn MONOYHBIH ¢ Kpymoii
Bytep6poa ¢ MacioMm H celpoM
Yaii ¢ Monokom
Xneb nieHHYHBIH

Bropoii 3aBTpak
Cox dpykTOBBIH
Oden

Canar kaprodenbHbIif
C orypuamu
VYxa peibaukas
butouku pybaeHHbie
U3 NITHLBI IPUMYLIEHHbIE
Kanycra tymenas
Kommor u3 usioma
Xneb niueHUYHbIH BUTAMHHU3HP.
Xnebd pxanoi

Honauuk
Bynouka "Poccuiickas”
CHesxok

Hroro:

Menio ¢ 3-x go 7 aer

Boixoa beakn Kupor Yriues Kkan

200
50
200
20

130

50

180/50
70

150
180
20
30

50
200

3,1
4,1
L5
0,4

0,5

0,8

5,9
8.9

4.6
0,3
0,4

2

0,7

22
2,9

36

4.4
6,2
1,3
0,2

0,2

4.1

6,2
85

6,2
0
0,2
0.4

3.7
4,5

48

19,0
10,7
10,9
8,8

21,8

7,4

15,1
59

14
14,1
8,8
11,3

23,7
18,8

190

128
115
61
38

91

70

140
136

130
58
39
52

155
127

1339

Hdupekrop MAY BP /1O n/can ""Manbimox"

" ¥YTBepxaaio:

/f; /L élfa'f
03 aBrycra

Menro xo 3-x jger

3aBTpak
Cyn MOJIOYHBIH ¢ Kpymnoit
byrepOpoa ¢ MacioM u CbIpoM
Yaii ¢ Monokom
Xneb muIeHH4HBbIiH

Bropoii 3aBTpak
Cok 1o 3-x ner
Oben

Canar kaprodenbHblii
C orypuamu
Vxa pribarikas
butouku pybneHHbIe
M3 NTHIBI TIPHITYIIIEHHbIE
Kanycra Tymenas
Komnort u3 uzroma
Xneb nmeHUYHbIH BUTAMHHHU3HP.
Xneb pxaHoii

TMonauuk
bynouxka "Poccuiickas"
CHexok

Hroro:

T.A.I'pauépa
2022r.

Breixon Beaxn Kupor Yries Kkan

150
30
180
10

100

40

150/50
60

120
150
10
30

50
150

2,7
3,3
1,4
0,2

0,2

0,7

5,1
6,8

3,5
0,2
0,2

s

0,7

2,2
2.7

30

3.8
5,1
12
0,1

3,0

32
7,3

4,9

0,1
0,4

8.7
3,5

40

14,5
9,9
9,8
4,4

17,3

5,9

12,6
4,5

12,2
12,8
4.4
11,3

23,7
<l

149

103
99
56
19

70

53

118
111

107
52
19
52

155
65

1078



